
Pressinbjudan: Premiärvisning av rökgaskondensering
Skellefteå Kraft bjuder in media att närvara vid premiärvisningen av vår nya anläggning för rökgaskondensering vid bioenergikombinatet i
Hedensbyn och presenterar samtidigt årets hållbarhetsredovisning.

Dag:  Tisdagen den 5 april
Tid:    13:30-15:00
Plats: Skellefteå Krafts bioenergikombinat i Hedensbyn

Skellefteå Kraft har investerat cirka 100 miljoner kronor i en ny anläggning för rökgaskondensering vid bioenergikombinatet i Hedensbyn.
Syftet med rökgaskondensering är att utvinna mer energi ur det bränsle som används för att elda i värmepannan.

– Vi talar om energieffektiviseringar på 18–20 procent och minskad bränsleanvändning med 100 GWh varje år. Det vi helt enkelt gör är att vi
tar vara på värmen från pannans rökgaser som tidigare gick rätt ut ur skorstenen och i stället för över dem i fjärrvärmenätet, säger Ulf
Hedqvist, affärsenhetschef värme, Skellefteå Kraft.

I samband med premiärvisningen av anläggningen presenteras även Skellefteå Krafts hållbarhetsredovisning för 2015. Det är andra året som
Skellefteå Kraft berättar om sin påverkan utifrån perspektiven miljöansvar, ekonomiskt ansvar, socialt ansvar samt kundansvar.

-  Att hållbarhetsredovisa ger en struktur i arbetet och hjälper oss framåt i arbetet. Rökgaskondenseringen är ett bra exempel på en
investering som ger positiv påverkan på ekonomi, miljö och samhälle. Med den nya tekniken följer ett minskat bränslebehov som ger både
ekonomiska och miljömässiga fördelar, säger Hans Kreisel, koncernchef Skellefteå Kraft.

Program:

13:30 Presentation av Skellefteå Krafts hållbarhetsarbete, Hans Kreisel, koncernchef.



Beskrivning av rökgasanläggning, Ulf Hedqvist, affärsenhetschef värme

14:00 Visning av rökgasanläggning med fototillfälle.

14:30 Intervjutillfälle Hans Kreisel, Ulf Hedqvist

15:00 Program avslutas.

Vi bjuder på kaffe och tilltugg.

Anmälan till press@skekraft.se senast 30 mars

Med vänlig hälsning

Mimmi Jonsson, pressekreterare Skellefteå Kraft
Mobil: 070-2209976
E-post: mimmi.jonsson@skekraft.se 

Skellefteå Kraft driver på utvecklingen av förnybar energi genom investeringar och forskning. Vi är en av Sveriges största kraftproducenter
med produktion av vind- och vattenkraft, värme och bioenergi. Målet är att vår egen energiproduktion ska bli 100 procent hållbar.


